
ZARZĄDZENIE NR 23/2016
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 22 lutego 2016 r.

w sprawie wyznaczenia podmiotu realizującego zadania z zakresu świadczenia wychowawczego.

Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. w sprawie pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 
( Dz.U. z 2016 r. poz. 195 ), zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Działdowie do realizacji zadań z zakresu świadczenia 
wychowawczego.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 821D410B-4860-44CF-92D9-F24A322EEA55. Podpisany Strona 1




